Zartkorlen M(ikodé Rt.

Tamogatasi Szerzédés 1. sz.
modositasa.

Szerzédés s ez Teljesités Teljesités |Szerzédés 6sszege| AFA sf erz6dés
Partner . Szerzédés targya A . osszege
tipusa kezdete hatarideje (nettod) % -
(bruttd)
M Koézut N fit A Komplex utfelGjitasi projektbe
agyar Rozut Nonprofi tamogatas tartozo feladatok megvaldsitasa. 3. 2015.01.22 | 2018.12.31 69 050 000 000 0 69 050 000 000
Zrt. sz. modositas
Tamogatas a Balaton Kiemelt
. - P . . Udiilékorzet fejlesztését szolgald
Balaton Fejlesztési Tandacs tamogatas projektek, programok clokészitésére 2016.01.01 | 2018.12.31 220 000 000 0 220 000 000
és megvaldsitasara. 1. sz. médositas
NIE N Inf Kt Kiemelt kerékparos utvonalak,
emzeti Infrastruktura , , valamint tovabbi kormanydéntések
Fejleszté Zrt. tamogatas szerinti kerékparit fejlesztések 2016.11.17 | 2019.06.30 956 640 000 0 956 640 000
elb6készitése. 2. sz. modositas
Maté lka Va Turisztikai és’kézésségi szintér
ateszalka Varos tamogatds |kialakitsa - Uj mozi kialakitasal. | 2017.03.01 | 2018.12.31 70 000 000 0 70 000 000
Onkormanyzata item. 2. sz. médositas
Karpat-medencei "Szabolcsveresmarti
Teniszakadémia Nonprofit tamogatas Teniszakadémia" cimi projekt egyedi| 2017.03.14 | 2019.12.31 1200 000 000 0 1200 000 000
Kft tdmogatdsa. 3. sz. modositas
Nemzeti FejIeSZtéSi és A Modern Varosok Program
Stratégiai Intézet tdmogatds  |keretében szakmai kdzrem(ikddsi 2017.06.01 | 2018.12.31 51 240 000 0 51 240 000
Nonprofit Kft feladatok ellatasa. 1. sz. moédositas
KT1 Kézlekedéstudomanni 2017-2018. évi EU zajvédelmi témaju
Ozlekedestudomanyi , , K+F feladatok ellatasa - Il. rész
Intézet Nonprofit Kft. tamogatas tArgy( szerzGdés 1. szmu 2017.06.01 | 2018.10.31 75523 154 0 75523 154
madositas
Bringazz a Munkaba! Kampany és
s . . kerékparos kozlekedéssel
Magyar Kerékparosklub tdmogatas kapcsolatos kutatasok elvégzése. 1. 2017.06.01 | 2018.09.30 34 950 400 0 34 950 400
sz. modositas
Zajtérképezés EU tagallami
KTl Kdzlekedéstudomanvi feladatainak végrehajtasa a
, . y tdmogatds 1237/2017. (IV.28.) Korm. 2017.11.01 | 2018.12.31 206 311 000 0 206 311 000
Intézet Nonprofit Kft. Hatarozatban foglalt feladatok
tekintetében. 1. sz. médositas
M K N ‘ Kerékparos létesitmények
agyar Koézut Nonprofit (ikddtetése —
gyar fozut tonprot témogatds | TUKodietése ~ MKNZt. -Tabldzas | 5312 11 13 | 2019.06.30 350 000 000 0 350 000 000
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Magyar Kézut Nonprofit
Zartkorten M(ikodé Rt.

tdmogatas

Az orszagos kerékparut-térzshalézat
és a féutakkal parhuzamos
kerékparutak lakott tertileten kivali
szakaszain végrehajtott kdzhasznu
lizemeltetési és karbantartasi
tevékenység finanszirozasanak
biztositasa. 1. sz. médositas

2017.12.19

2018.12.15

2 054 000 000

2 054 000 000

Pap Kozség
Onkormanyzata

tdmogatas

Onkormanyzati feladatellatast
szolgalo fejlesztés, energetikai
beruhazas

2017.12.29

2018.12.31

10 000 000

10 000 000

AIRPORT-DEBRECEN
Replil6tér-lizemeltets Kft.

tdmogatas

A Debreceni Nemzetkdzi Replilétér
biztonsagos miikddésének
tamogatasa

2018.01.01

2018.12.31

398 605 000

398 605 000

NFSI Nemzeti Fejlesztési
és Stratégiai Intézet
Nonprofit Kft.

tdmogatas

,Csaladi hazak energia-megtakaritast
eredményez6 korszer(sitésének,
feltjitdsa” alprogram

palyazatkezelési feladatainak
ellatasa

2018.01.01

2018.12.31

82729147

82729 147

Balaton Fejlesztési Tanacs

tdmogatas

Tamogatas a Balaton Kiemelt
Udiilékorzet fejlesztését szolgald
projektek, programok el6készitésére
és megvaldsitasara

2018.01.01

2019.12.31

219 233 000

219 233 000

KTl Kozlekedéstudomanyi
Intézet Nonprofit Kft.

tdmogatas

A KTI Személyszallitasi
Kdzszolgaltatasi Ilgazgatésag és a
kozlekedésszervezd irodak 2018. évi
mikddtetése — tamogatasi szerzédés

2018.01.01

2018.12.31

373 200 000

373 200 000

HEViZ-BALATON AIRPORT
Kft.

tdmogatas

A Héviz-Balaton Airport Kift. repll&téri
replléstajékoztatd szolgalat,
fegyveres biztonsagi 6rség, védelmi
ellendrzés, a tliz- és
katasztréfavédelmi valamint a
repulétéri lzemeltetés
tevékenységének tamogatasa

2018.01.01

2018.12.31

200 000 000

200 000 000

Banyavagyon-hasznosité
Nonprofit Kft.

tdmogatas

Az urénércbanyaszat felszamolasat
kovetd hosszu tavu kérnyezeti
karelharitasi feladatok ellatasa 2018.
évre

2018.01.01

2019.01.15

809 673 000

809 673 000

e-Mobi Elektromobilitas
Nonprofit Kft.

tdmogatas

Az e-Mobi nonprofit Kft. 2018. évi
mikodési koltségeinek
finanszirozasa. 1. sz. médositas

2018.01.01

2018.12.31

450 851 752

450 851 752




Szerzédés s ez Teljesités Teljesités |Szerzédés 6sszege| AFA sf erz6dés
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tipusa kezdete hatarideje (nettod) % -
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A ,813. Gyor keleti elkertld (11. és lII.
Kisalfoldi Erdé dasi Utem() megvaldsitashoz kapcsolédd
ISANOIAI Eraogazaasag | 1imogatds  |karmentesitési és kompenzacios 2018.01.01 | 2018.12.31 22 977 000 0 22 977 000
Zrt. intézkedések, fakivagasi és
csereerddsitési tevékenységek”
NIF Nemzeti Infrastruktura , , NIF Zrt. 2018. évi miikddési
tamogatas . . 2018.01.01 | 2018.12.31 5201 096 000 0 5201 096 000
Fejleszts Zrt. & tamogatasa
A kaposvari intermodalis kozlekedési
N Inf Kt csomopont megvaldsitdsahoz
emzeti Infrastruktura . . kapcsolédo, Kaposvar belteriilet
Fejleszté zrt, tamogatas 7120 hrsz. alatti teriiletet érintd egyes 2018.03.01 | 2018.12.31 825 500 000 0 825 500 000
karmentesitési részfeladatok
elvégzése
A ,813. Gy6r keleti elkertld (11. és lII.
Budapesti Erdéegazdasa Utem() megvaldsitashoz kapcsol6do
P 89203598 | t4mogatds | karmentesitési és kompenzaciés | 2018.03.16 | 2019.03.15 20 372 000 0 20372 000
Zrt. intézkedések, fakivagasi és
csereerddsitési tevékenységek”
Nemzeti Utdiifizetési Tamogatas a TSM rendszer
, J tdmogatas lzemeltetéstamogatasi feladatainak | 2018.03.20 | 2019.02.28 1473085 290 0 1473 085 290
Szolgéltato Zrt. ellatasahoz. 1. sz. modositas
Az innovacios és technoldgiai
Nemzeti Szakképzési és miniszter hataskorébe tartozo
Zetl szakKepzes| tamogatds |informatikai szakképesitéssel, 2018.04.01 | 2019.03.31 12 507 600 0 12 507 600
Feln6ttképzési Hivatal vizsgatevékenységekkel kapcsolatos
feladatok ellatasa
M Kéziit N i A 8311. szamu 6sszekotd ut Gyoér-
agyar Kozut Nonprofit . . Ménfécsanak-Gyérujbarat-Nyal
74rtkériien Mikads Rt. tamogatas Kozt szakasz feldjitasanak 2018. 2018.04.05 | 2019.04.30 205 000 000 0 205 000 000
évi feladatai
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Banyavagyon-hasznosito
Nonprofit Kft.

tdmogatas

A szénbanyaszati
szerkezetatalakitasbol atvett,
tovabba a banyaszatban jelentkezé
egyéb allami kotelezettségek, -
koéztik az allami tulajdont meddd
szénhidrogén kutak kezelése —
vagyonértékesitésbdl nem fedezett
részének finanszirozasara, tovabba a
Banyavagyon — hasznosité mikodési
koltségei, beleértve a mecseki
uranbanyaszok baleseti jaradékaval
és egyeéb kartéritési koltségei
ligyintézésével 6sszefiiggd felmerlilt
koltségeket.

2018.06.01

2019.06.30

1034 878 000

1034 878 000

Orszagos Erdészeti
Egyesiilet

tdmogatas

A gyermek és ifjusagi gyalogos
vandortaborozassal kapcsolatos
feladatok 2018. évi megvaldsitasa

2018.06.20

2019.05.31

171599 500

171599 500

Budapest Févaros
Onkormanyzata

tdmogatas

a budapesti 4es metrévonal és
kapcsolodo felszini beruhazasai
kapcsolodoan kotott tamogatasi
szerz&dés 5. sz. modositasa

2018.06.28

2019.12.31

368 763 600 172

368 763 600 172

Magyar Kézat Nonprofit
Zrt.

tdmogatas

Az 6t- és hidfelujitasi, valamint
forgalombiztonsagi beavatkozasok
tervezési, kivitelezési feladatainak
lebonyolitasaval kapcsolatos
feladatok megvaldsitasa. 2. sz.
modositas

2018.06.29

2018.12.31

3 866 282 000

3 866 282 000

KTl Kézlekedéstudomanyi
Intézet Nonprofit Kft.

tdmogatas

A kozuti kdzlekedési-
kérnyezetvédelmi kutatasi, fejlesztési
és koordinacios feladatok ellatasa
2018-2019

2018.07.01

2019.06.30

154 000 000

154 000 000

e-Mobi Elektromobilitas
Nonprofit Kft.

tdmogatas

2018. évi Eurdpai Mobilitasi Hét,
illetve Automentés Nap
rendezvények megtartasahoz
kapcsolddo egyedi tdmogatasi
kérelmek kezelésével kapcsolatos
feladatok ellatasa

2018.07.01

2019.02.28

13 660 334

13 660 334

Magas-hegyi Turisztikai és
Sportkdzpont

tdmogatas

A satoraljaujhelyi Zemplén
Kalandpark négy évszakos
fejlesztése

2018.07.06

2020.10.31

18 705 000

18 705 000




Szerzédés P Teljesités | Teljesités |Szerzédés 6sszege| AFA SzerzGdés
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tipusa kezdete hatarideje (netto) % (bruttd)

A 2018. évi Nagy Futam rendezvény
lebonyolitasara, a Red Bull Air Race
Vilagkupa budapesti futamanak
megrendezésére, a 2018. évi
HUNGARORING Sport Zrt. tamogatas Formula-1 Vilagbajnoksag Magyar 2018.07.17 | 2018.07.31 12 593 807 724 0 12 593 807 724
Nagydij rendezéi jogdijanak
finanszirozasara, valamint tovabbi
kiemelt rendezvények
lebonyolitasara nyujtott tamogatas

‘- ,Gépjarm flottak karosanyag

LeasePlan Hungaria kibocsajtasanak csdkkenése
Gépjarmlipark Kezel6 és tdmogatas komplex elektomobilitas programmal | 2018.08.29 | 2019.08.31 300 000 000 0 300 000 000
operativ lizing keretében” targyu pilot

Finanszirozo Zrt. projekt tdmogatasa 1. sz. médositas

Magyar Lovassport A 2018. évi Nemzeti Vagta

Szovetség tdmogatas megrendezésének tAmogatasa 2018.09.15 | 2018.10.31 179372 000 0 179 372 000
NFSI Nemzeti Fejlesztési A Fenntarthatd Fejlesztési Célok
. P . . . eléréséhez szlikséges fejlesztési
és Stratégiai Intézet tamogatas iranyok meghatarozasahoz 2018.11.13 | 2018.12.31 22 000 000 0 22 000 000
Nonprofit Kft. szilkséges tanulmanyok elkészitése

Utolso frissités datuma: 2018.12.31




